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Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
4 2:05.935 | - 9:06:50.207 8 2:09.059 +0.399 9:43:29.595
(2) FERNANDO MONIS 9 2:08.660 | - 9:45:38.255
1 8:54:08.530 (93) PAULO GENRO ZAMANA 10 6:45.619 +4:36.959 9:52:23.874
2 2:06.311 +19.357 8:56:14.841 1 8:58:11.435 1 2:08.906 +0.246 9:54:32.780
3 3:51.470 +2:04.516 9:00:06.311 2 2:16.724 +10.348 9:00:28.159 12 6:02.603 +3:53.943 10:00:35.383
4 46:59.555  +45:12.601 9:47:05.866 3 2:10.606 +4.230 9:02:38.765 13 2:09.327 +0.667 10:02:44.710
5 1:59.076 +12.122 9:49:04.942 4 2:06.645 +0.269 9:04:45.410
6 1:46.954 - 9:50:51.896 5 2:06.376 - 9:06:51.786 (137) VALTER DE SOUSA JR
7 1:49.267 +2.313 9:52:41.163 6 15:45.598 +13:39.222 9:22:37.384 1 - 8:58:42.347
8 1:50.883 +3.929 9:54:32.046 7 2:07.610 +1.234 9:24:44.994 2 2:19.947 +9.649 9:01:02.294
8 2:07.763 +1.387 9:26:52.757 3 11:17.518 +9:07.220 9:12:19.812
(75) DANIEL DEVITTE ALBERICI / JOAO OMETTO NETO 9 2:36.045 +29.669 9:29:28.802 4 2:32.077 +21.779 9:14:51.889
1 859.46.108 10 2:07.555 +1.179 9:31:36.357 5 2:27.668 +17.370 9:17:19.557
2 2:04.815 +7.739 9:01:51.013 1 2:19.565 +13.189 9:33:55.922 6 13:47.363  +11:37.065 9:31:06.920
3 2:00.646 +3.570 9:03:51.659 12 2:22.879 +16.503 9:36:18.801 7 2:16.443 +6.145 9:33:23.363
4 1:58.430 +1.354 9:05:50.089 13 17:09.806 +15:03.430 9:53:28.607 8 2:36.429 +26.131 9:35:59.792
5 1:59.949 +2.873 9:07:50.038 14 2:11.484 +5.108 9:55:40.091 9 2:11.712 +1.414 9:38:11.504
6 1:59.889 +2.813 9:09:49.927 15 2:09.372 +2.996 9:57:49.463 10 2:11.364 +1.066 9:40:22.868
7 2:04.026 +6.950 9:11:53.953 16 2:11.538 +5.162 10:00:01.001 11 2:11.315 +1.017 9:42:34.183
8 1:58.443 +1.367 9:13:52.396 17 2:13.121 +6.745 10:02:14.122 12 2:10.298 - 9:44:44.481
9 1:59.063 +1.987 9:15:51.459 13 2:18.910 +8.612 9:47:03.391
10 2:08.225 +11.149 9:17:59.684 (022) RODRIGO
1 7:28.865 +5:31.789 9:25:28.549 1 9:03:03.856 (707) ROBERTO OLIVEIRA DE GRANDIS
12 2:01.302 +4.226 9:27:29.851 2 2:07.987 +1.561 9:05:11.843 1 8:59:08.714
13 1:58.339 +1.263 9:29:28.190 3 2:06.426 | - 9:07:18.269 2 8:07.916 +5:57.295 9:07:16.630
14 1:57.285 +0.209 9:31:25.475 4 5:51.402 +3:44.976 9:13:09.671 3 2:13.752 +3.131 9:09:30.382
15 2:00.754 +3.678 9:33:26.229 5 23:22.872  +21:16.446 9:36:32.543 4 2:13.904 +3.283 9:11:44.286
16 1:58.652 +1.576 9:35:24.881 6 2:16.695 +10.269 9:38:49.238 5 2:13.756 +3.135 9:13:58.042
17 2:12.248 +15.172 9:37:37.129 7 2:13.357 +6.931 9:41:02.595 6 2:11.587 +0.966 9:16:09.629
18 2:01.024 +3.948 9:39:38.153 8 2:14.147 +7.721 9:43:16.742 7 2:10.923 +0.302 9:18:20.552
19 1:59.197 +2.121 9:41:37.350 8 2:10.621 | - 9:20:31.173
20 1:57.076 - 9:43:34.426 (419) FABIO A BUZZALO GOMES / RODOLFO CIUFI COST, 9 10:01.825 +7:51.204 9:30:32.998
21 1:58.561 +1.485 9:45:32.987 1 9:07:36.002 10 2:11.439 +0.818 9:32:44.437
2 2:08.978 +1.960 9:09:44.980 11 2:11.977 +1.356 9:34:56.414
(99) EDMILSON EVANGELISTA / CAIO TAVARES DA SILVA 3 7:46.494 +5:39.476 9:17:31.474 12 2:12.135 +1.514 9:37:08.549
1 8:58:34.023 4 2:07.018 - 9:19:38.492 13 2:11.372 +0.751 9:39:19.921
2 10:26.844 +8:24.668 9:09:00.867 14 2:12.883 +2.262 9:41:32.804
3 2:05.782 +3.606 9:11:06.649 (012) PEDRO TCHLIAN NETO 15 2:30.041 +19.420 9:44:02.845
4 2:03.864 +1.688 9:13:10.513 1 9:06:40.751
5 2:02.993 +0.817 9:15:13.506 2 2:10.819 +3.326 9:08:51.570 (14) CARLOS MARCELO DIAS
6 2:03.201 +1.025 9:17:16.707 3 6:31.210 +4:23.717 9:15:22.780 1 9:07:57.472
7 2:02.176 - 9:19:18.883 4 2:33.769 +26.276 9:17:56.549 2 2:35.878 +23.729 9:10:33.350
8 23:01.053  +20:58.877 9:42:19.936 5 2:21.509 +14.016 9:20:18.058 3 2:13.039 +0.890 9:12:46.389
9 2:09.000 +6.824 9:44:28.936 6 2:18.897 +11.404 9:22:36.955 4 2:15.714 +3.565 9:15:02.103
10 2:05.056 +2.880 9:46:33.992 7 2:07.493 | - 9:24:44.448 5 7:58.218 +5:46.069 9:23:00.321
1 2:15.442 +13.266 9:48:49.434 6 2:12.149 - 9:25:12.470
(127) RAPHAEL DE FREITAS
(9) MARCO SCALAMANDRE 1 8:58:51.816 (21) ROBERTO
1 8:59:11.767 2 2:12.281 +4.382 9:01:04.097 1 9:09:09.832
2 2:15.856 +13.156 9:01:27.623 3 2:07.899 | - 9:03:11.996 2 2:14.475 +1.546 9:11:24.307
3 2:02.828 +0.128 9:03:30.451 4 2:08.787 +0.888 9:05:20.783 3 2:13.023 +0.094 9:13:37.330
4 2:02.700 - 9:05:33.151 5 2:08.026 +0.127 9:07:28.809 4 2:34.228 +21.299 9:16:11.558
5 6:48.384 +4:35.455 9:22:59.942
(90) ARNALDO FAERMAN (33) EMERSON ZONZIN 6 2:12.929 - 9:25:12.871
1 9:09:43.651 1 9:15:34.799 7 2:37.570 +24.641 9:27:50.441
2 2:58.751 +53.816 9:12:42.402 2 2:11.285 +3.254 9:17:46.084 8 2:13.796 +0.867 9:30:04.237
3 2:31.003 +26.068 9:15:13.405 3 2:08.031 - 9:19:54.115 9 2:13.678 +0.749 9:32:17.915
4 2:10.369 +5.434 9:17:23.774 10 2:29.691 +16.762 9:34:47.606
5 2:04.935 - 9:19:28.709 (76) WLADIMIR
6 2:11.656 +6.721 9:21:40.365 1 9:14:31.416 (71) CLAUDIO CORDEIRO DE SOUZA
7 2:07.313 +2.378 9:23:47.678 2 9:23.773 +7:15.113 9:23:55.189 1 9:03:06.180
3 8:36.718 +6:28.058 9:32:31.907 2 2:34.128 +19.492 9:05:40.308
(92) GUSTAVO FAVORETTO 4 2:16.077 +7.417 9:34:47.984 3 2:14.636 - 9:07:54.944
1 - 8:54:17.309 5 2:10.832 +2.172 9:36:58.816 4 2:15.534 +0.898 9:10:10.478
2 8:20.014 +6:14.079 9:02:37.323 6 2:09.164 +0.504 9:39:07.980 5 37:59.080  +35:44.444 9:48:09.558
3 2:06.949 +1.014 9:04:44.272 7 2:12.556 +3.896 9:41:20.536 6 2:17.223 +2.587 9:50:26.781

Impresso: 12/08/2017 10:06:40
Crono Verde Rosso

Diretor de Prova: Ernesto A. C. Silva

ra: Confederacao Brasileira de Motociclismo - CBM

Orbits 3
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Pégina 1/2



\/er@;%de

Campeonato da Liga Etapa 1 ro&so

e v e n t o s

LIGA DESPORTIVA DE AUTOMOBILISMO

A FENE www.verderosso.com.br

Campeonato da Liga

Sabado Interlagos 4,309 Km ._._.

Treino Classic / Turismo Speed 1270872017 08:50. ....
Qualificacao . .
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
7 2:18.111 +3.475 9:52:44.892 1 9:13:04.003
2 2:32.490 +1.422 9:15:36.493
(35) DAVID BRUNSTEIN 3 2:31.068 - 9:18:07.561
1 - 9:09:00.443 4 9:20.343 +6:49.275 9:27:27.904
2 2:24.834 +8.132 9:11:25.277 5 2:31.824 +0.756 9:29:59.728
3 2:19.077 +2.375 9:13:44.354
4 2:18.942 +2.240 9:16:03.296 (30) CARLOS EDUARDO
5 2:18.791 +2.089 9:18:22.087 1 - | 9:05:23.805
6 216702 - 9:20:38.789
7 2:22.458 +5.756 9:23:01.247 (6) LEONARDO DE FABRA
8 2:26.510 +9.808 9:25:27.757 1 — 9:15:05.115
9 2:20.779 +4.077 9:27:48.536
(97) RAPHA SILVA
1 9:34:02.669
2 2:27.896 +9.846 9:36:30.565
3 2:18.050 - 9:38:48.615
(009) WAGNER WILKER
1 9:14:14.212
2 2:44.006 +24.445 9:16:58.218
3 2:26.529 +6.968 9:19:24.747
4 2:31.285 +11.724 9:21:56.032
5 2:25.381 +5.820 9:24:21.413
6 21:48.387  +19:28.826 9:46:09.800
7 2:19.561 - 9:48:29.361
(18) LUIZ ALBERTO TEIXEIRA
1 9:09:10.350
2 2:25.668 +3.721 9:11:36.018
3 2:22.603 +0.656 9:13:58.621
4 2:24.187 +2.240 9:16:22.808
5 2:21.947 - 9:18:44.755
6 15:17.067  +12:55.120 9:34:01.822
7 2:29.991 +8.044 9:36:31.813
8 2:44.956 +23.009 9:39:16.769
9 2:31.762 +9.815 9:41:48.531
10 2:28.720 +6.773 9:44:17.251
11 2:28.301 +6.354 9:46:45.552
(099) MATHEUS COPPA
1 9:03:08.552
2 2:27.830 +5.697 9:05:36.382
3 2:28.088 +5.955 9:08:04.470
4 2:23.311 +1.178 9:10:27.781
5 2:28.125 +5.992 9:12:55.906
6 2:27.631 +5.498 9:15:23.537
7 2:32.332 +10.199 9:17:55.869
8 2:22.937 +0.804 9:20:18.806
9 2:28.503 +6.370 9:22:47.309
10 2:24.145 +2.012 9:25:11.454
1 2:26.683 +4.550 9:27:38.137
12 2:22.133 ) 9:30:00.270
13 2:24.404 +2.271 9:32:24.674
14 2:22.510 +0.377 9:34:47.184
15 2:25.268 +3.135 9:37:12.452
(45) FELIPE CARVALHO MARTINS
1 9:25:39.722
2 2:27.751 - 9:28:07.473
3 2:28.104 +0.353 9:30:35.577
4 2:28.694 +0.943 9:33:04.271
5 2:38.145 +10.394 9:35:42.416
6 2:30.283 +2.532 9:38:12.699
(55) JOEL DOS REIS / MARCELO PEREIRA DA SILVA
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